

-Din lokale anlægsgartner..!

KILDELUNDEN A P S

Kasthøjvej 3 • 6862 Tistrup • Tlf. 7529 9223 • Fax. 7529 1118
www.kildelunden.dk • E-mail: post@kildelunden.dk • CVR-nr. DK-2162 8786 • Bank: 7703 - 000 216 2877

Tistrup d. 14.04.2016

Vedr. byskov ved Degnevænget Tistrup

	Varde	Tistrup
Udarbejdelse af projekt	3.500 kr.	1.500 kr.
Anlægelse af sti		
250 lbm. I 1,5 m bredde = 375 m ² .		
Bygges op med 15 cm stabilgrus 375 m ² x 0,15 = 56 m ³ stabilgrus, Ekstra opbygning ved ender 4 m ³ . i alt 60 m ³ stabilgrus		
Stenmel 5 cm på stier 375 m ² x 0,05 = 19 m ³ + 1 ekstra m ³ ved enderne i alt. 20 m ³		
Under stabilgrus udlægges fibertex 400 m ²		
60 m ³ stabilgrus á 165	9.900 kr.	
400 m ² fibertex á 19	7.600 kr.	
20 m ³ stenmel á 240	4.800 kr.	
Vibrator		2.500 kr.
Øvrige maskiner vedr. opbygning af sti		14.000 kr.
Mandetimer 72 timer á 100 kr.		7.200 kr.
Bearbejdning af jorden		
2 gange nedsprøjtning á 2900		5.800 kr.
1 gang fræsning 3 ha		5.600 kr.
3 gange kulturharvning á 2100		6.300 kr.
Diverse rendegraverarbejde ved dige og fjernelse af hegn		7.000 kr.
Planter til skov/lysskov		
5370 planter i alt		
Skoven bygges op med fortrinsvis eg, Stilkeg og vinter eg.		
På det lave område skal der være vortebirk Betula pendula fk penla		
Evt. rødæl som amme træ.		
Planter til lysskov inkl. maskiner 8,5 kr. pr stk.	45.645 kr.	
Plantning á 6 kr pr. stk.		39.450 kr.
Randbeplantning/solitærbeplantning		
Acer platanoides – Spidsløn		
Amelanchier canadensis – Bærmispel		
Aronia melanocarpa - Surbær		
Cornus alba 'Sibirica' – Rødgrenet kornel		
Corylus avellana - almindelig hassel		

Vi totalservicerer kunderne..!

Konsulentbesøg / skitsetegning
Have- / landskabsarkitekt

Ny anlæg / renovering
Pleje- & vedligehold

Flise- sten- brolægning
Græsanlægning, pleje, klipning

Beskæring / fældning / flishugning
Viceværtsservice

-Din lokale anlægsgartner..!

KILDELUNDEN AP S

Kasthøjvej 3 • 6862 Tistrup • Tlf. 7529 9223 • Fax. 7529 1118
www.kildelunden.dk • E-mail: post@kildelunden.dk • CVR-nr. DK-2162 8786 • Bank: 7703 - 000 216 2877

Crataegus intricata – Skarlagentjørn
Crataegus monogyna – engriflet hvidtjørn
Hippophae rhamnoides – Sandtorn/havtorn
Malus sylvestris – alm. Vildæble
Rosa rubiginosa 'Rubi' – Æblerose
Sorbus aucuparia 'Sheerwater Seedling' - Røn
Tilia platyphyllos – Storbladet lind
Ribes - Solbær
Forskellige hårdføre æblesorter podet på vildtstamme.
Æble Aroma
Æble Belle de Boskoop
Æble Cox Orange
Æble Discovery
Æble elstar
Æble Filippa

7 grupper med æbletræer 3 stk. i hver
21 stk. á 500 inkl. jordforbedring. m.m. **10.500 kr.**
20 stk. solbær inkl. jordforbedring á 80 kr. **1.600 kr.**
2 grupper sandtorn i alt 16 stk. á 50 kr. **800 kr.**
Plantning af æbletræer, solbær, sandtorn **1.600 kr.**

60 fjeldribs
45 malus sargentii
30 kornel
20 surbær
155 Stk. i alt á 12 kr. **1.860 kr.**
Plantning under samlet beplantning.

Græsanlægning

Ca. 4000 m²

Græsfrø **15.000 kr.**
Etablering **15.000 kr.**
Gødning **5.000 kr.**

Pris i alt

106.205 kr. 105.950 kr.

Vi totalservicerer kunderne..!

Konsulentbesøg / skitsetegning
Have- / landskabsarkitekt

Ny anlæg / renovering
Pleje- & vedligehold

Flise- sten- brolægning
Græsanlægning, pleje, klipning

Beskæring / fældning / flishugning
Viceværtsservice